
 

Presidente 

 
Tit. VII/4 
 
 

Oggetto: Approvazione atti relativa al bando di selezione per l'A.A. 2020/2021 
per la copertura di insegnamenti nell'ambito del "PROGETTO TANDEM - 
EDIZIONE  2020/2021” 

 
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 
 
VISTO bando emesso in data 31 luglio 2020 Rep. n. 6519/2020 Prot. 289180 e avente scadenza il 17 
agosto 2020 per la copertura di insegnamenti nell'ambito del "PROGETTO TANDEM - EDIZIONE 
2020/2021"; 
 
VISTO l’esito della riunione della Commissione di valutazione preposta; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 
 

DECRETA 
 
 
ART. 1 – È approvata la graduatoria di merito del bando di selezione per l'A.A. 2020/2021 per la 
copertura di insegnamenti nell'ambito del "PROGETTO TANDEM - EDIZIONE 2020/2021"; 

 
 

ART. 2 – Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla 
selezione, sono individuati i nominativi dei vincitori, come da tabella di seguito riportata: 
 
GRADUATORIE E VINCITORI – Bando Tandem 2020/2021 

Tipologia 
N° incarichi 
disponibili 

Insegnamento CFU Ore GRADUATORIA 

Corso 
Tandem 
Standard 

1 
LeggerMente: letteratura 
e neuroscienze. 
Narrazione e medicina 

2 16 
CARPANÈ LORENZO 

(Candidato unico idoneo) 

Corso 
Tandem 
Standard 

1 
“Le parole sono 
importanti”: note di 
medicina narrativa 

2 12 
CARPANÈ LORENZO 

(Candidato unico idoneo) 

 
 
ART. 3 – Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel Consiglio della Scuola di Medicina e 
Chirurgia nella prima seduta utile; 
 
 
ART. 4 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di 
Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

Prof. Domenico De Leo 

(Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i..) 

2020-UNVRCLE-0307535 - U.O. Didattica e Studenti Medicina -  Decreti 7015/2020 - 25/08/2020

http://www.medicina.univr.it/fol/main

		2020-08-25T13:51:35+0200
	IT
	Domenico De Leo




